
Ů)
Českápošta  

Dodatek č.1 ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin Číslo 90010950-0007-2016

 

V__

Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o prodeji poštovních cenin

Císlo 90010950-0007-2016

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „ČP“

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

C2471 14983

Hana Tmejová, ředitel pobočková sítě Praha

Městského soudu v Praze, oddíl A, Vložka 7565

Československá obchodní banka, a.s.

100393657/0300

Česká pošta s.p., Bystřická 1709/9, 140 00 Praha 4

CEKOCZPP

CZ31 0300 0000 0001 0039 3657

ONIRON ELECTRONICS spol. s r.o.

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v

korespondenční adresa:

přidělené ID CČK složky:

dále jen „kupující“

(společně dále jen „Smluvní strany“)

Jankovcova 53, 17000 Praha 7

63076985

CZó3076985

Ing. Radislav Vílím, Generální ředitel

v OR C 36442 vedená u Městského soudu v Praze
,

oddíl Cvložka 36442

OMRON ELECTRONICS spol. s r.o., Jankovcova 53, 17000 Praha 7

2159003

l. Ujednání

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy 0 prodeji poštovních cenin, č. 90010950-0007-2016

ze dne 8.6.2016 (dále jen „Smlouva“), a to následujícím způsobem:

1.2 V článku 1. Účel a předmět Smlouvy, se nově doplňuje bod 1.3, v následujícím znění:

Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že CP není povinna akceptovat Objednávku Kupujícího nebo

může jednostranně omezit množství Zboží, které Kupujícímu umožní odebrat.

Strana l (celkem 2)



m) Dodatek č.1 ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin Číslo 90010950-0007-2016
Česká pošta

 

V_

1.3 V článku 7. Závěrečná ustanovení, bodu 7.1 Smlouvy se stávající text plně nahrazuje novým textem

následujícího obsahu:

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a uzavírá se na

dobu neurčitou. Smluvní strany si ujednávají možnost výpovědi bez uvedení důvodu s výpovědní dobou

jeden měsíc, která počíná běžet následujícím dnem po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

Pokud kupující písemně odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením 0 odmítnutí změn vypovídá
tuto Smlouvu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti

změny Ceníku. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem, kdy má navrhovaná změna nabýt účinnosti.

Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Ceníku učiněné kupujícím musí mít písemnou formu, podpis
kupujícího na nich musí být úředně ověřen nebo učiněn před zaměstnancem ČP a musí být doručeny ČP

osobně, poštou, kurýrní službou nebo jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a

prokazatelně doručení. ČP se s kupujícím může též dohodnout, že výpověď a oznámení o odmítnutí změn

budou doručovány faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty.

1.4 Do článku 8. Závěrečná ustanovení Smlouvy se nově doplňuje bod 8.9, v následujícím znění:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv

ČP. ČP je oprávněna před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na

něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2 Dodatek č. nabývá účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv.

2.3 Dodatek č. je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po

jednom výtisku

V Praze dne W 3 OZP&#39; 7? V Praze dne q 320/6:)

za CP: za XXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXX
X XX X XX XXXXX XXXXX

X

XX XXXXX X

XXX X X XXXX XXXXXXXXXX

X
X XXXXX

Hana Tmejová Ing. Radislav Vilím

ředitel pobočkové sítě Praha Generální ředitel

Strana 2 (celkem 2)


